[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕЛИКООКТЯБРЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.02.2023                                             п. Сосновка                                                          № 3-1
Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Великооктябрьское сельское поселение Фировского района Тверской области «Комплексное благоустройство территории поселения» на 2023-2025 годы
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Великооктябрьского сельского поселения от 28.10.2014 года №20 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Великооктябрьское сельское поселение Фировского района Тверской области, Администрация Великооктябрьского сельского поселения
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Великооктябрьское сельское поселение Фировского района Тверской области «Комплексное благоустройство территории поселения» на 2023-2025 годы (далее – муниципальная программа) (прилагается).

2. Определить администратором муниципальной программы Администрацию Великооктябрьского сельского поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию ни информационном стенде Администрации Великооктябрьского сельского поселения и  размещению на официальном сайте Великооктябрьского сельского поселения http://adm-vosp.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Великооктябрьского сельского поселения

А.А. Абрамова
[image: image1]